
 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele  
 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: Náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: 
ZŠ a MŠ Tyršova, obj. U Tyršovy školy 430/1, Praha 5- Jinonice - 
vestavba do půdního prostoru 

 
 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vestavba do půdních prostor 
nacházejících se v budově ZŠ a MŠ Tyršova v Jinonicích 
Navrhovaná vestavba je vsazena do půdních prostor stávající základní 
školy. 
Mezi 2.NP a půdním prostorem bude ve středním traktu budovy - v 
prostoru stávajícího schodiště odstraněna stropní konstrukce a 
vsazeno nové schodiště. Další schodiště bude doplněno do prostor 
školního dvora. V nově vzniklém prostoru je navržena komunikační 
chodba, ze které se vejde do jednotlivých učeben, kabinetů a 
sociálních zázemí. Je navrženo 6 učeben (4 klasické a 2 odborné) a 5 
kabinetů. V prostorách s neprůchodnou výškou jsou navrženy půdní 
prostory, kde budou uloženy technologická zařízení operátorů a 
technická zařízení budovy, zbylé půdní prostory nebudou využívány. 
Pro bezbariérové užívání nově vzniklých prostor je prodloužena 
stávající svislá schodišťová plošina. 
Vestavba do půdních prostor bude sloužit pro rozšíření kapacity 
základní školy. Předpokládá se s rozšířením o 120 žáků. 
Řešená vestavba do půdních prostor se nachází v budově ZŠ a MŠ 
Tyršova v Jinonicích. Budova se nachází na pozemku p.č. 761, k. ú. 
Jinonice, v intraviánu města. Vstup na pozemek je zajištěn z veřejné 
komunikace. Bližší popis předmětu veřejné zakázky je uveden v 
projektové dokumentaci, doplněné o výkaz výměr a soupis prací, 
dodávek a služeb, která je součástí zadávací dokumentace jako Část 4. 
Podrobné podmínky plnění veřejné zakázky jsou uvedeny ve vzoru 
návrhu smlouvy o dílo, který tvoří Část 3 této zadávací dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

19.099.467,26 Kč 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 



 

 

2 

C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Č. Dodavatel Sídlo IČO DIČ 

1. 
 
Tost.cz, s.r.o. 
 

Habrek 8, 584 01 Ledeč 
nad Sázavou 

25956019 CZ 25956019 

2. KAZIKO a.s. 
Praha 9 - Hloubětín, Pod 
Turnovskou tratí 182/18, 
PSČ 19800 

26693054 CZ 26693054 

 
D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČ DIČ 

Není tento případ!     

 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ!  

 
E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČ DIČ 

KAZIKO a.s. 
Praha 9 - Hloubětín, Pod Turnovskou tratí 
182/18, PSČ 19800 

26693054 CZ 26693054  

 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

KAZIKO a.s. 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, jeho nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle kritéria nejnižší 
nabídkové ceny. 

 
 
 
 
 
 



 

 

3 

F. 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČ DIČ 

Není tento případ!     

 
G. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ!  

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ!  

 
K. 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: 
Zadavatel nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické 
podání nabídky. Zadavatel tak stanovil, že nabídky mohly být podány pouze v písemné 
formě.  

 



 

 

4 

L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ!  

 
M. 

 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
 

 
 
 

V Praze dne 21. 11. 2017 
 
 
 

 
_______________________________ 

Kristýna Korecová  
Veřejné zakázky s.r.o. 


		2017-11-21T07:37:48+0100
	Kristýna Korecová




